¹ *Documents diplomatiques français (3 septembre-31 décembre 1939)*, ed. A. Kaspi, A. Grynberg, C. Mouradian, C. Nicault, Bruxelles-Bern-Berlin-Frankfurt/M.-New York-Oxford-Wien 2002, ss. 943.

² *Documents diplomatiques français 1932—1939* (dalejskrót: DDF), 1-er serie (1932-1935), t. I-XIII, Paris 1966-1984 i 2-eme serie (1936-1939), t. I-XIX, Paris 1963-1986. Po śmierci Pierre'a Renouvina w 1974 r. redakcję przejął jego uczeń, Jean-Baptiste Duroselle (zm. 1993).

³ *Le livre jaune français. Documents diplomatiques 1938-1939*, Paris 1939.

Rady Najwyższej Sprzymierzonych (*Conseil Supreme Interallie*), opublikowane w 1979 r.